管森林草原湿地荒漠化普查及地类对接、 日常变更及自然资源管理等

成果，统一制作调查底图，开展实地调查举证，全面掌握年度地类、

面积、 属性及相关单独图层信息的变化情况，更新县级国土利用数据

库， 形成年度全国国土变更调查成果 ，

三、 质量要求

达到国家现行技术标准， 符合相关文件通知及实施方案，符合河

南省自然资源厅及宝丰县自然资源局要求。

四、 服务期限和服务地点

(1) 服务期限： 合同签订后180 日历天内完成相关成果；

(2) 服务地点宝丰县 ，

五、 付款方式

合同款： 大写： 玖拾叁万捌仟元，小写： 938000.00元 。

(1) 首付款：第一阶段提交变更调查成果文件初稿后10个工作

日内，支付合同总额的50%作为首付款；

(2) 进度款：第二阶段提交变更调查成果文件终稿、完成相应

(1) 履行时间： 合同签订后180 日历天内完成相关成果；

(2) 履行地点： 宝丰县；

(3)履行方式： 按照国家及行业的标准及技术规定、 完成本项目招

标人发包的全部工作内容

承担的工作内容之后10个工作日内支付合同总额的50%

(3) 在甲方付款时， 乙方向甲方提交同等金额发票，

六、 履行时间 (期限)、 地点和方式